
Zarządzenie nr 33/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 21 stycznia 2019 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do Zasad wyłaniania najlepszych absolwentów  

Akademii Ignatianum w Krakowie.  
 
 

Działając na podstawie art. 98 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), a także Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. 2018 poz. 2468) 
oraz  Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie (Rozdz. III,  art. 8, §3, 4) zarządzam, co 
następuje: 

 
 1. 

Wprowadza się zmiany do Zasad wyłaniania najlepszych absolwentów Akademii 
Ignatianum w Krakowie, stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 16/2017/2018 Rektora 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 24 listopada 2017 r. 
 

§ 2. 
 Tekst jednolity Zasad wyłaniania najlepszych absolwentów Akademii Ignatianum 
w Krakowie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 

               Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 
 
Załącznik: 
-Tekst jednolity Zasad wyłaniania najlepszych absolwentów Akademii Ignatianum w Krakowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 21 stycznia 2019 r. 
 


